
大阪府柔道体重別選手権大会 兼 国スポ成年の部（男子・女子）大阪府選考会 2025/6/8

60kg級

73kg級

90kg級

1

2

3

4

男子無差別級

57kg級

女子無差別級

1

2

3

4 二宮 冴羽 近畿大 二

上垣 煌 近畿大 初

吉峰 芙母絵 大阪府警 三

川口 彩絵 近畿大 初

川口 吉峰 上垣 二宮 順位

三 10

宮下 愛都 近畿大 初 11

内海 奈々 東大阪敬愛 初 8

4 石井 都 東大阪敬愛 初 藤原 昌 東大阪敬愛 初 9

5 塩澤 千咲 近畿大 初 萩尾 陽奈 大阪府警

1 尾上 暖 近畿大 三 川上 梨奈 近畿大 二 6

2 嶋田 光紗 大阪府警 三 増山 一智 近畿大 初 7

3 畠山 菜都 近畿大 二

小猿 崇裕 大阪刑 二 7

4 岡崎 騎士 大阪刑 二 利川 虹甫 東海大学 二 8

三 5

2 富田 公誠 龍谷大 二 對中 尚樹 桐蔭大

1 竹村 虎之 大阪府警 三 騰川 雄一朗 大阪府警

三 6

3 林 徹人 大阪府警 三

中井 麻斗 剛斗館 三

上田 夏也人 東海大 二

小川 晟矢 OGAWA警備 三

神田 雄志 大阪府警 三

初 10

神田 小川 上田 中井 順位

三 9

5 平田 穣太郎 追手門大 二 楠 歩夢 氣樂

奥本 将之介 OGAWA警備 二 8

4 石田 皇志郎 大阪府警 三 河村 烈 大阪府警

1 籾山 航大 OGAWA警備 三 古居 慎二郎 近畿大職 三 6

2 中西 晃雅 龍谷大 初 髙橋 雄紀 TJA 四 7

3 中井 悠人 東海大 初

田中 都羽 近畿大 二 7

4 黒川 嵩平 氣樂 三 松本 翔太朗 東海大 二 8

三 5

2 安達 和真 大阪刑 二 別所 寛至 氣樂

1 樋口 誠ニ朗 大阪府警 三 岡本 康平 関大柔友会

二 6

3 髙杉 尚宏 近畿大 二


